
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Россия   

 Краснодарский край 

Управление по образованию и науке администрации города Сочи 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича 

ОГРН 1022302955762  ИНН 232009966 

354057, Россия, города Сочи, ул. Туапсинская, 11 

телефон: (8622)2614-205, 2614-426 
 

 

 29.08.2023г.                                                                                                        
Об обеспечении  двухразовым бесплатным питанием (завтрак и обед)  обучающихся с ОВЗ  

и детей –инвалидов , получающих образование  по очной форме обучения  в 2023-2024 

учебном году  

 

ПРИКАЗ №111/2-ОВ 
 

 

      В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края    от 12.03 2021 года   «Об 

утверждении порядка реализации решения Городского Собрания Сочи муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края  от 26.11.2020 года 

№  65  «Об установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся и 

педагогических работников, обеспечении молоком или молочными продуктами 

обучающихся муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, обеспечении бесплатным 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей- инвалидов.,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить  список детей  для  обеспечения   двухразовым  бесплатным  питанием  

учащихся с ограниченными возможностями здоровья (завтрак и обед) в составе 19 человек, 

список хранится у заместителя директора по УВР Еремьян Е.Г. и огласке не подлежит. 

2. Утвердить  список детей - инвалидов для  обеспечения   двухразовым  бесплатным  

питанием   (завтрак и обед)- 6 человек , список хранится у заместителя директора по УВР 

Еремьян Е.Г. и огласке не подлежит. 

3. Утвердить  список детей   для  обеспечения   двухразовым  бесплатным  питанием   

(завтрак и обед) в семье которого один из родителей (законных представителей) находится 

на военной службе по мобилизации, для  обеспечения   льготным      бесплатным  

(двухразовым)  питанием  в составе 3-х человек, список хранится у заместителя директора 

по УВР Еремьян Е.Г. и огласке не подлежит. 

4. Классным  руководителям  осуществлять постоянный  контроль  за организацией питания   

с заполнением соответствующих  табелей, ежедневно. 

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на Еремьян Е.Г., ответственную за 

организацию питания. 

 

                          Директор школы                            О.И.Шаталович 

 


		2023-09-11T12:58:44+0300
	Шаталович Ольга Игоревна




